

# Mosson ApS

Observatorievejen 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 98 12 88

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

---

**Maria Liv Morin**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Mosson ApS<br>Observatorievejen 2<br>8000 Aarhus C   |
|                   | CVR-nr.: 36 98 12 88   |
|                   | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Bestyrelse</b> | Ole Langvad Wessby, Asger Jorns Vej 28, 8600 Silkeborg, Formand<br>Maria Liv Morin, Solbrinken 8, 8400 Ebeltoft<br>Troels Nilsson, Møllegade 36, 8660 Skanderborg<br>Julie Liv Morin, Møllegade 36, 8660 Skanderborg |
| <b>Direktion</b>  | Julie Liv Morin, Møllegade 36, 8660 Skanderborg  |
| <b>Revision</b>   | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med human animal interaction management system, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -286 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419 t.kr. mod -20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af afholdte omkostninger til udvikling af applikation. Selskabets ledelse har i regnskabsåret justeret den valgte strategi og har påbegyndt investering i ny applikation der skal lanceres i test ultimo 2017 og gøres offentlig tilgængelig primo 2018.

De undersøgelser der er foretaget har været særdeles positive og derfor er der efter regnskabsårets udløb udarbejdet budgetter der opgør nødvendigt finansieringsbehov for at kunne gennemføre den planlagte lancering. Der er positive tilkendegivelser fra såvel investorer som långiver og derfor er det ledelsens forventning, at der vil blive foretaget en kapitalforhøjelse og tilført lånekapital i regnskabsåret 2017/2018.

Som følge af forventningen om tilgang af finansiering til videreudvikling og lancering af applikationen, er det ledelsens vurdering at selskabet er i stand til at fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.



## Resultatoppgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 1/7 2016<br>- 30/6 2017 | 20/8 2015<br>- 30/6 2016 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-285.864</b>         | <b>-15.279</b>           |
| 2 Personaleomkostninger                 | -131.366                | -4.435                   |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-417.230</b>         | <b>-19.714</b>           |
| Andre finansielle indtægter             | 6                       | 4                        |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.653                  | 0                        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-418.877</b>         | <b>-19.710</b>           |
| Skat af årets resultat                  | 0                       | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-418.877</b>         | <b>-19.710</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                         |                          |
| Disponeret fra overført resultat        | -418.877                | -19.710                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-418.877</b>         | <b>-19.710</b>           |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Aktiver</b>                 |               |               |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2017</u>   | <u>2016</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |               |               |
| Andre tilgodehavender          | 57.349        | 0             |
| Tilgodehavender i alt          | 57.349        | 0             |
| Likvide beholdninger           | 0             | 39.257        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>57.349</b> | <b>39.257</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>57.349</b> | <b>39.257</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>            | <u>2016</u>          |
|---------------------------|--|------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>               |  |                        |                      |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                        |                      |
| 4                         | Virksomhedskapital                       | 64.000                 | 50.000               |
| 4                         | Overkurs ved emission                    | 170                    | 170                  |
| 4                         | Overført resultat                        | -438.587               | -19.710              |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-374.417</u></b> | <b><u>30.460</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                        |                      |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 18.300                 | 0                    |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 125.879                | 10.000               |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                      | 35                   |
|                           | Gæld til associerede virksomheder        | 231.361                | 0                    |
|                           | Anden gæld                               | 56.226                 | -1.238               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>431.766</u>         | <u>8.797</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>431.766</u></b>  | <b><u>8.797</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>57.349</u></b>   | <b><u>39.257</u></b> |

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af afholdte omkostninger til udvikling af applikation. Selskabets ledelse har i regnskabsåret justeret den valgte strategi og har påbegyndt investering i ny applikation der skal lanceres i test ultimo 2017 og gøres offentlig tilgængelig primo 2018.

De undersøgelser der er foretaget har været særdeles positive og derfor er der efter regnskabsårets udløb udarbejdet budgetter der opgør nødvendigt finansieringsbehov for at kunne gennemføre den planlagte lancering. Der er positive tilkendegivelser fra såvel investorer som långiver og derfor er det ledelsens forventning, at der vil blive foretaget en kapitalforhøjelse og tilført lånekapital i regnskabsåret 2017/2018.

Som følge af forventningen om tilgang af finansiering til videreudvikling og lancering af applikationen, er det ledelsens vurdering at selskabet er i stand til at fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

|  | 1/7 2016<br>- 30/6 2017 | 20/8 2015<br>- 30/6 2016 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                         |                          |
| Lønninger og gager                             | 89.527                  | 0                        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 1.231                   | 0                        |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 40.608                  | 4.435                    |
|  | <b>131.366</b>          | <b>4.435</b>             |
| <br>   |                         |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2                       | 0                        |
| <br>   |                         |                          |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                          |
| Andre finansielle omkostninger                 | 1.653                   | 0                        |
|  | <b>1.653</b>            | <b>0</b>                 |

## Noter

---

### 4. Egenkapital

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overkurs ved<br/>emission</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|---|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016                    | 50.000                          | 170                              | -19.710                      | 30.460                 |
| Kontant kapitaludvidelse                    | 14.000                          | 0                                | 0                            | 14.000                 |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | <u>0</u>                        | <u>0</u>                         | <u>-418.877</u>              | <u>-418.877</u>        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2017</b>            | <b><u>64.000</u></b>            | <b><u>170</u></b>                | <b><u>-438.587</u></b>       | <b><u>-374.417</u></b> |
